REQUERIMENTO Nº 439/14

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, com

fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar

a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA as seguintes informações:

- Em que estágio encontra-se o projeto da construção do prédio

que irá abrigar a FATEC de Adamantina?

- O que tem afinal definido até o momento?

- A título de sugestão, gostaria de lembrar que a área

inicialmente destinada, localizada nas proximidades do Jardim Brasil através da Lei

Complementar nº 119/08 pela administração anterior, pode ser aumentada em mais dois lotes

num total de 1.643,74 m², ficando a referida área com 9.563.02 m², suficiente para construir o

prédio.

Plenário Vereador José Ikeda, 1º de dezembro de 2014.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

FÁBIO ROBERTO AMADIO

Vereador

HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS

Vereador